CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 06/98

Presidente do CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em reunião de 25 de maio de 1998,

RESOLVE:

Art. 1o - Aprovar o Programa de Modernização e Qualificação Acadêmica da UNESC, a ser encaminhado ao Ministério da Educação e Cultura/SESu, para obtenção de recursos financeiros.

Art. 2º - O projeto detalhado constituirá anexo desta Resolução, que estará arquivado junto à Reitoria.

Art. 3º - Essa Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 25 de maio de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU